pte capituli. et in. c. auctoritate de insti. et ibi est  
 gl. de effectu h' institutionis Sed contrarium quod trans-  
 eat possessio tenet gl. in. c. ij. de consuetudine vide  
 quid iuris per Jo. an. p' opol. in. c. transmissa d  
 elec. tetigi in. c. ij. et c. auctoritate palle. Et dicitur  
 de quod si institutio sit an collatione tunc non transfer-  
 tur possessio. q' h' vim collationis Si vero post  
 et sit in presentia rei seu beneficii. et nemo est in posses-  
 sione beneficii. et tunc sec' vt. l. qd nemo. ff. de ad-  
 quiren. poss. et sic concordat gl. pall. hec declara-  
 vt latius not' in pallegatis iurib' ad q' reme-  
 si. **N**o ibi per ptes remississent quod iudex remis-  
 tens negotium ad superiorem potest cuilibet potest dare  
 attestaciones suas ipsi superiori deferendas con-  
 dat quod legit et no. in. c. dudum. el. pmo. s. de elec.  
 et statuere vtriq' pti tminu' p'ceptorium ad opa-  
 rendu' coram superiore. vt in. c. ff. d. accu. et ita sicut  
 adu' b. na' legat' iste sine alia citatiōe potest se-  
 tētia remisso sibi negotio p' delegatos. **N**o  
 quod legatus pape potest delegare causā iure legati-  
 onis sibi operētē **C**o. c. ff. de offi. le. vbi vi-  
 de et nimis h'et eni ordinariā vt in. c. ij. c. ti. li.  
 vi. et q'z ordinari' potest p' sua iurisdictiōe cāz de  
 legare. vt. l. vnica. **E**t quod p' sua iurisdictiōe. et c. vt. liti-  
 gantes. de offi. ordi. li. vi. et c. ff. q'z contra. cle. de  
 fo. spe. **V**de si esset delegat' cu' haberet delega-  
 tā a pncipe. vt in. c. pastoralis. in. p'n. de offi. d.  
 le. **N**o ibi ex tenore snie. et tene menti quod illud  
 v' ostare ex tenore snie quod ostat ex snia iudicis  
 attestatiōib' ad quas iudex in snia se retulit  
**E**t ergo exp'liu' in snia quod ostinet in attestati-  
 onibus. ex quo iudex ad illas se retulit facie  
 oprie. l. p'n. **C**. de sen. q' sine certa q'ritate. et l.  
 ait p'tor. s. i. ff. de re iudi. facit ad ea q' dixi. s. e-  
 ti. c. i. **N**o in ver. tū q'z et tene menti sp' q'z p'  
 batio quod dixi. s. e. c. cāz. quod si iudex in snia dixit  
 aliter p'tiu' in p'batiōe defecisse et p' attestatio-  
 nes ostat quod pbauit intentiōez suā p'sumit iu-  
 dex errasse vel circūuē' no' aut v'z p'sumi quod te-  
 stes vacillauerūt vel ali' defecus. et q' in ad.  
 no' d' facit quod no'. **J**nn. in. c. qm' contra. de p'ba.  
**O**p. contra ter. in eo quod archidiacon' istu'. d. i.  
 stituit nā institutō p'tz ad ep'z. vt i. c. cū satis de  
 offi. archydi. **S**o dicit gl. ij. quod h' ar. h' fecit ex o-  
 missione ep'i. vt d' i. ter. als' at no' potuiss' nisi  
 hoc haberet de consuetudine **A**uerte quod archy-  
 diacon' fecit hic duplicē institutiōez vnam si-  
 tituli collatoriā. alia corporale q' ten' illu' fecit i  
 possessionē induci **I**n p'ma pcedit dicitu' g'. in  
 scda no'. q'z illa spectat iure p'prio ad archy. vt  
 est ter. in. c. vt nrm. et c. ad hec. de offi. archydi.  
**E**t no' ex ter. quod ista institutiōez corporalez potest  
 archydiacon' p' aliū facere. licet sit nuduz mi-  
 nisteriu' operens alicui iure p'prio **E**x quo col-  
 lige quod nudū ministeriu' operens. alicui iure p-  
 prio potest p' aliū exerceri. **Q**uid autē si ex de-  
 legatiōe dicit vt in. c. ff. vlti. d. offi. dele. **O**p

po. z' contra ter. in eo quod iste p'stat' a deo p'ono  
 egit contra institutū p' ep'm vñ obstat. c. pastoral  
 f. de iure p'ronat'. vbi agit contra ep'm ad incedē  
 nā ex p'ntatiōe sola p'roni no' v' ius adq'situz  
 p'scra to saltē vt possit contra institutū agere cū  
 p'ron' no' trāsserat ius spūale. h' est illa p'ntatiō  
 quod dā p'ncipiū ad institutiōez obtinendaz quod  
 quidē p'ncipiū no' ē ratū atequā p'sentatio ap-  
 probet p' dyocesanū vt dicit ter. in. c. quod at. p'mo  
 rñso diure patro. **S**o. gl. ij. dicit quod ius adq'ri-  
 tur p'ntato p'manēte i eadē volūrate p'ono lz  
 ep's cū nolit sine cā admittere et vigore h' iur-  
 ris potest agere vt instituat sic potest agere elect' vt  
 sua electiō confirmet ad h' allegat istu' ter. et no'  
 singularit' q'z q'tidie solz ad h' allegari iste ter.  
 iūda gl. b. no' rñd'z gl. specificē ad iura superius  
 allegata. **A**uerte quod doc. hic istat et vario mō-  
 loquūt et **J**nn. videtur i varijs locis sibi o-  
 trariuz. nā in. c. quod sicut de elect. dicit quod inē p-  
 sentatū et ecclesiā nullū vinculū strahitur cū  
 nihil sibi iuris adquirat allegat. d. c. pastorat-  
 lis. et pondera hoc vltimū dū dicit quod nihil iur-  
 ris adq'rit p'ntato. contrariū dicit ap'p'e in. d. c. dē  
 lectus. de offi. le. ibi enim dicit quod p'ntat' adq-  
 rit ius h' no' plenu' sic adq'rit p' institutiōez seu  
 collatiōez et nobilit' sibiūgit quod p'collatiōez seu  
 institutiōez adq'rit ius in re. quod p'bat in. c. p'n'  
 de p'ben. li. vi. et c. vltimo de cessione p'ben. eo-  
 li p' p'ntatiōez vero adq'rit ius ad rem. i. ad  
 beneficiū petendū et habz actiōez p'sonale contra  
 ep'm vt in. c. pastoralis. et c. cū delect' d' iure pa-  
 tronatus que vba bñ nobis **E**t vide bonam  
 gl. que idē sentit in d' dō. c. dilectus. **E**t quia  
 hec materia p'prie no' adaptat ad titulū no' p-  
 sequat hic. sed dicā plene in. d. c. pastoralis. h'  
 quatenus facit ad p'positum. **C**onclue sic no'  
 sequendo vba d' dō. quod aut p'onus p'sentauit  
 duo simul vel successiue atequā ep's spreuerit  
 p'mū. et tūc neutri est adq'sitū ius petēdi istitu-  
 tiōem h' est in optione ep'i. seu debentis istituē  
 eligere quē vult ex illis. vt i. c. cū aut. et ibi ple-  
 ne dicit de iure p'ronat'. nec h'z p' p'ntat' h' cāz  
 aliquā actiōne contra ep'm etiā ad aliū beneficiū  
 q'z p'ono licuit variare aliū accumulādo no'  
 aut ex toto recedendo vt plene no' p' **J**o. an. i  
 regula in re cōi. de regl. iur. li. vi. in mercu. et  
 ep'o licuit vti aucte a iure sibi cessa. sine alte-  
 rius iniuria vt pluribus p'ntatis eligat ex il-  
 lis vnū nemini eni ex illis iniuriā facit q'z vti  
 iure suo vt in. c. cū ecclia. de elec. et. xxij. q. iij.  
 qui peccat s' si ep's differret istituere aliquem  
 ex eis tūc p'ron' potest ista re vt ep's opellat p' su-  
 p'iorē ar. c. decernimus. et c. filijs. xvi. q. vij. et  
 credo quod etiā p'ntati p'nt iplozare officiū sup'io-  
 ris in genere vt vnū ex his eligat ar. in. l. euz  
 adā. ff. de. l. ij. **A**ut p'ron' p'ntat vnū quē ep'us  
 sine cā legitia spreuit istituē. et p'ron' p' modū